Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

et extollentē se ut est supborū et ippocritarū et vanorū philosophatiū
Qui sc̄z p̄hi dixerunt linguā n̄ram magnificabimus laq̄itate · se
sc̄z extollentes · et de p̄cate labiorū se iactantes dicētes · labia n̄ra facū:
dia n̄re sentētie q̄s profecimus n̄ro ingenio et studio habite sūt · do:
ctores · ex nobisip̄is habemus nō aliūde · quis n̄r d̄ns ē a quo p̄dicta
ut a d̄no cognoscamus et cuius legi subijciamur quasi diceret nul:
lius · quia p̄dicta faciūt dicit deus pater · Propter misericordiam tollendā
quā sustinēt iusti · et gemitū eoz t̄pe gratie · ne diuina tribulatione
grauentur · apparebo in filio meo incarnato · quod ante in priori se:
culo non feci · Ponam in ihu filio meo consolationē pauperū et po:
tentier et efficaciter agam oīa · p̄ eū genus hūanum liberādo · ita q̄
ei nichil resistet · et hec certissime euenient q̄a · Domini eloquia casta
sūt · nulla adulterina falsitate corrupta · pulcra · pura · et rata sicut ar:
gentum examinatum purgatum multipliciter ab omni terrena cō:
mixtione · et ideo certissima habenda sunt · quia talia sunt eloq̄a tua
Tu dñe pro certo suabis nos hic in p̄nti et ab hostib⁹ protegendo
per gratiam · et custodies nos liberando ab oī generatiōe malorū i fu:
turū p̄ gloriam · tu dñe suabis nos · sed imp̄j qui sūt absq; pietate
religionis in deum · et cōpassionis in proximū · i circuitu viciorū am:
bulant · nō pertigentes ad mediū virtutis · et ideo nunq̄m ad rectā
possunt semitam peruenire · et persequens nequeūt peruenire ad re:
quiem beatam secundum altitudinē aut consilij tui quod est incom:
prehensibile · multiplicasti electos tuos in virtutib⁹ per q̄s eos facis
ad participandum beatitudinem tuā peruenire · **¶ Psalmus. xij. i q̄**
desiderio sanctorū patrum ad aduentū xp̄i.